Señora

Daisy J. Correa Honores

GERENTA GENERAL DE LA COMPAÑÍA DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A.

Presente. -

Cumplo con elevar a su conocimiento que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A.", celebrada el día 16 del mes de diciembre del dos mil veinte, se ha decidido aprobar la transferencia de 200 (DOSCIENTAS) participaciones que la señorita Tanya Mónica Villegas Paredes posee dentro de la Compañía, participaciones que además son aceptadas de manera expresa por Giovanny Vicente Correa Honores.

Atentamente.

Jazmin Gabriela Correa Honores

SECRETARIA AD-HOC

Quito DM, 17 de diciembre del 2020

En la presente fecha declaro que es mi deseo transferir 200 (DOSCIENTAS) participaciones que poseo dentro de la compañía "DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A." a Giovanny Vicente Correa Honores.

Tanya Mónica Villegas Paredes

c.c.: 1314211242

Quito DM, 17 de diciembre del 2020

En la presente fecha declaro que acepto 200 (DOSCIENTAS) participaciones que la cedente Tanya Mónica Villegas Paredes, cede a mi favor de la compañía "DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A."

Giovanny Vicente Correa Honores

C.C.: 1716238470







